

Rally Point Tactical Scandinavia ApS

Hornumvej 92, 9640 Farsø

CVR-nr. 29 32 21 47

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

Flemming Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rally Point Tactical Scandinavia ApS Hornumvej 92 9640 Farsø
	CVR-nr.: 29 32 21 47
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Flemming Møller Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	FMS HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med sikkerhedsudstyr og materiel til offentlige og private institutioner.

Usædvanlige forhold

I foregående regnskabsår har selskabet omlagt regnskabsperiode fra kalenderårsregnskab til perioden 1. juli til 30. juni som regnskabsår. I konsekvens heraf omfatter forrige årsrapport omlægningsperioden 1. januar til 30. juni 2019, mens indeværende år omfatter 1. juli 2019 til 30. juni 2020. I årsregnskabet er der ikke foretaget ændringer af sammenligningstallene. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2019 til 30. juni 2019 og sammenligningstallene i balancen omfatter tallene for balancedagen 30. juni 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	1/1 2019 - 30/6 2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.746.668	2.129
2 Personaleomkostninger	-1.149.560	-622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-358.860	-215
Andre driftsomkostninger	-24.667	-89
Driftsresultat	9.213.581	1.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.850	4
Andre finansielle indtægter	80.860	15
3 Øvrige finansielle omkostninger	-154.047	-72
Resultat før skat	9.152.244	1.150
Skat af årets resultat	-2.027.980	-264
Årets resultat	7.124.264	886
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.614.673	0
Overføres til overført resultat	0	886
Disponeret fra overført resultat	-490.409	0
Disponeret i alt	7.124.264	886

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.964.180	2.055
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.964.180</u>	<u>2.055</u>
Deposita	36.000	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.180</u>	<u>2.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.405.409	1.309
Forudbetalinger for varer	1.000.306	57
Varebeholdninger i alt	<u>2.405.715</u>	<u>1.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.735.700	1.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.199.554	1.604
Udskudte skatteaktiver	12.069	0
Andre tilgodehavender	27.106	0
Periodeafgrænsningsposter	38.450	25
Tilgodehavender i alt	<u>27.012.879</u>	<u>3.019</u>
Likvide beholdninger	<u>91.856</u>	<u>606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.510.450</u>	<u>4.991</u>
Aktiver i alt	<u>31.510.630</u>	<u>7.082</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.875.000	5.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.614.673	0
Egenkapital i alt	12.614.673	5.491
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	42
Hensatte forpligtelser i alt	0	42
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	38.002	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.002	0
Gæld til pengeinstitutter	2.121.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.602.055	226
Gæld til tilknyttede virksomheder	873.483	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.081.772	314
Anden gæld	179.043	1.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.857.955	1.549
Gældsforpligtelser i alt	18.895.957	1.549
Passiver i alt	31.510.630	7.082

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

I foregående regnskabsår har selskabet omlagt regnskabsperiode fra kalenderårsregnskab til perioden 1. juli til 30. juni som regnskabsår. I konsekvens heraf omfatter forrige årsrapport omlægningsperioden 1. januar til 30. juni 2019, mens indeværende år omfatter 1. juli 2019 til 30 juni 2020. I årsregnskabet er der ikke foretaget ændringer af sammenligningstallene. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2019 til 30. juni 2019 og sammenligningstallene i balancen omfatter tallene for balancedagen 30. juni 2019.

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	1/1 2019 - 30/6 2019 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	973.071	547
Pensioner	162.461	69
Andre omkostninger til social sikring	14.028	6
	1.149.560	622
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.639	9
Andre finansielle omkostninger	149.408	63
	154.047	72

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 30. juni 2020 i alt 1.261 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med uopsigeligt lejemål for en 10 årig periode i 2015 med en årlig leje på 96 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigeligt lejemål for en 5 årig periode i 2020 med en årlig leje på 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMS HOLDING ApS, CVR-nr. 30551958 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
